イベント運営会議事録

1 法人名 特定非営利活動法人文化財保管活用支援機構

2 日付 令和５年１２月１２日（火曜日）

3 時間 午後３時から午後４時３０分まで

4 場所 アカコ会議室＋Google meet

5 出席者数 ４名

6

出席者氏名

以 下 、敬称

略

岡村 真由、橋本 眞紀夫、長谷川 渉、下田 亜里紗

7 議事事項 （1）今年度のイベント運営について

8 議長選任 司会より、岡村真由を議長に指名し、全員異議なくこれを承認した。

９

議 事 の経過

の 概 要及び

議決の結果

（1）今年度の活動計画実施について

今年度は他のNPOの活動について、見学・意見交換を行う。

第１回目の活動として、文化財の調査を行っているNPOとしまに打診し、見

学・意見交換を行うものとし、調整する。

１０

議 事 録署名

人 の 選任に

関する事項

議長より、本日の議事をまとめるに当たり、議事録署名人１名を選任す

ることを諮り、以下のとおり、全員異議なく承認した。

選任された議事録署名人 下田 亜里紗

以上、この議事録が正確であることを証します。

確 認 日 令和５年１２月１２日

議 長 岡村 真由

特 別 代 理 人 橋本 眞紀夫

議 事 録 署 名 人 下田 亜里紗